Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Sue: www.camaratatui.sp.gov.br ; e-mail:diretoria camaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 494

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Sabesp, na pessoa do senhor Adriano José Branco, para que informe se

“O município de Tatuí corre o risco de enfrentarum desabastecimento de água ao
- longo do ano de 2021.

JUSTIFICATIVA

Vivemos um período crítico quanto a falta de chuvas, e embora estejamos
no momento tendo capacidade de abastecimento, é natural o receio da população

- quanto a possível falta de abastecimento em um futuro próximo.

Diante disso, temos sido questionados pelos moradores de Tatuí acerca
deste assunto, e apresentamosesle requerimento com a finalidade de elucidar esta
dúvida.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Março de 2021.

| veta: Usjus/20z1 Hora: lat oão Eder Álves Miguel
| Requerimento Nº 494/2021 Vereador
| Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

GAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ he Álau Q COLAS

NúmerodeProtocolo

01083/2021

Assunto: Requer da Sabesp, na pessoa do senhor Adriano

José Dranco, que informo so o município de Tatuí corra o

risoo do onfrentarum desabastecimento de gua ao longo do

anode2021.
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”